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غرب است

ورزشکاران دانشگاه آزاد نمادی از هویت دانشگاه هستند
مراسم تقدیر از اعضای مدال آور تیم های روئینگ و کبدی بانوان دانشگاه آزاد با حضور فرزاد جهان بین، 
معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد و امیرعباس لشگری، رئیس مرکز ورزش و تربیت  بدنی دانشگاه 
آزاد برگزار شد. در این مراسم جهان بین ضمن تشکر از همکاران مرکز ورزش و تربیت  بدنی و تمامی ورزشکاران 
دانشگاه آزاد اظهار کرد: »برافراشته شدن پرچم دانشگاه آزاد در میدان های ورزشی منجر به تقویت جایگاه 
و شأن دانشگاه می شود. ضمن اینکه هر یک از ورزشکاران دانشگاه آزاد نمادی از هویت این دانشگاه 
ی با اشاره به اینکه قهرمانان در توسعه ورزش دانشگاهی نقش بسزایی دارند، افزود: »قهرمانان  هستند.« و
گر در کنار اخلاق ورزشی، معنویات را سر لوحه خود قرار دهند که چنین هم هست، فرهنگ و معنویت  ا

در کشور توسعه می یابد.« 
معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد، طرح از »پایه تا ستاره« را یکی از برنامه های مهم مرکز ورزش و 
تربیت  بدنی دانشگاه دانست و گفت: »فصل گذشته 50 نفر از دانشجویان مستعد دانشگاه آزاد به تیم های 
حرفه ای این باشگاه راه یافتند و برخی از آنان نیز ملی پوش شدند که نشان دهنده توجه و اهمیت مسئولان 
ی برای تیم های باشگاهی و ملی است.« همچنین امیرعباس  ورزش دانشگاه به استعدادها و پشتوانه ساز
لشگری به موفقیت های مرکز ورزش و تربیت  بدنی دانشگاه آزاد اشاره کرد و گفت: »فصل گذشته 23 تیم 
مردان و بانوان دانشگاه در لیگ های مختلف کشور شرکت و با کسب 20 جام، تالار افتخار ورزش دانشگاه 
، مرهون  ی با بیان اینکه درخشش دانشگاه آزاد در سطح نخست ورزش کشور را درخشان تر کردند.« و
ی های شایسته در شورای ورزش دانشگاه، حمایت های دکتر محمدمهدی طهرانچی رئیس  سیاستگذار
دانشگاه آزاد، فرزاد جهان بین معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه و همچنین تلاش های یک تیم حرفه ای 
ی در  ی در بخش های مختلف دانشگاه است، بر تداوم جوان گرایی، پرورش استعدادها و قهرمان پرور کار

کید کرد.  تیم های ورزشی این دانشگاه تا
یس، شاهد حضور پررنگ ورزشکاران دانشگاه آزاد  ی المپیک پار ی کرد در سال برگزار لشگری ابراز امیدوار

در تیم های ملی و کسب افتخارهای تازه برای کشورمان باشیم. 
تیم روئینگ بانوان دانشگاه آزاد اسلامی با هدایت افشین فرزام، فرزین رضایی و سمانه کرمی و با ترکیب 
کیمیا زارعی، آیگین کریمی، ساقی ملکی و محنا حاجی حسینی خرداد امسال به عنوان نماینده ایران در 
مسابقه های بین المللی »بریکس« روسیه شرکت و دو مدال ارزشمند برنز کسب کرد. تیم   کبدی بانوان دانشگاه 
آزاد نیز که بیشتر اعضای آن در رده سنی جوانان هستند، امسال شاهکار کرد و در میان شگفتی کارشناسان 
این رشته، قهرمان لیگ برتر ایران شد. ماهرخ دانش مشتقین )سرمربی(، زهرا محمدزاده )مدیرفنی(، مونا 
ینب  ( این تیم بودند. فاطمه احمدی، زهرا کریمی، ز سلیمانی )سرپرست( و مهسا عباسی )مربی بدنساز
، تارا زهدی، مریم بلیلا، سانیا نعیمی، حنانه خورشیدی،  آسترکی، فاطمه ناصری، اسرا شاهین، آتنا قره گوزلو
، هنگامه خراسانی، حدیثه وارسته، رومینا حدادی، مهسا رسا طلب و سرور  سمانه اولادقباد، مهربان اله یار

ی نیز در ترکیب تیم   کبدی بانوان دانشگاه آزاد به میدان رفتند و افتخار آفریدند.  منصور

سخنگوی سابق وزارت امور خارجه معاون بین الملل دانشگاه آزاد شد
دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد با صدور حکمی محمود محمدی را به عنوان سرپرست 
معاونت بین الملل و امور دانشجویان غیرایرانی دانشگاه آزاد منصوب کرد. در حکم دکتر طهرانچی آمده است: 
»نظر به مراتب تعهد و سوابق ارزنده جناب عالی، به موجب این حکم به عنوان »سرپرست معاونت بین الملل 
و امور دانشجویان غیرایرانی دانشگاه« منصوب می شوید. از جنابعالی انتظار می رود با هماهنگی کامل با 
قائم مقام محترم رئیس دانشگاه در امور بین الملل و پیشرفت علمی و با بهره گیری از ظرفیت های معنوی 
و مادی و سرمایه های انسانی دانشگاه، درجهت تحقق منویات مقام معظم رهبری مبنی بر گسترش فضای 
ی  انقلابی، حفظ کیان دانشگاه و ارتقای علمی، تقویت نقش آفرینی مدیران واحد های دانشگاهی و برون مرز
ی »ارتقای جایگاه بین المللی و الهام بخشی« با  و اجرای سند تحول و تعالی دانشگاه بالاخص بسته کار

ید.  کید بر محور های زیر اهتمام ورز تا
ی های آموزشی ـ پژوهشی داخلی، خارجی و بین المللی ی و تقویت ارتباطات و همکار - الگوبردار

- رصد مستمر جایگاه واحد های دانشگاهی در رتبه بندی های بین المللی و برنامه ریزی داده مبنا برای ارتقا
ی  ی مستقیم و به کارگیری اهرم های تشویقی موثر برای حضور پایدار در کشور های هدف و برقرار  - سرمایه گذار

ارتباط های بین المللی با تمرکز بر کشور های منطقه و کشور های اسلامی
ی دوره های  ی در واحد های منتخب در کنار برقرار  - جذب دانشجویان غیرایرانی برای تحصیل حضور

ی تحصیلی خارجی در فضای مجاز

- مشارکت با دانشگاه ها و موسسات پژوهشی برتر داخلی یا خارجی در تاسیس نهاد تحقیقاتی دانش های 
بنیادین مرجع.

- توسعه و تقویت شبکه های مناسبات ملی و فراملی دانشمندان و پژوهشگران و همکاری بین المللی با اولویت 
کشور های اسلامی و کشور های فارسی زبان با استفاده از ظرفیت شعب بین الملل و واحد الکترونیکی دانشگاه.
امید است با اتکال به درگاه ذات اقدس احدیت در راه خدمت به اسلام و مسلمین و اهداف مقدس نظام 

ی اسلامی و همچنین اجرای برنامه پنج ساله دانشگاه آزاد اسلامی موفق و موید باشید.« جمهور
یر امور خارجه، سخنگوی وزارت امور خارجه و  لازم به ذکر است محمود محمدی پیش از این مشاور وز
مدیرکل اطلاعات مطبوعات وزارت امور خارجه را برعهده داشته است. همچنین دکتر طهرانچی در نامه ای 
گانه از زحمات و تلاش های جلال درخشه، معاون سابق بین الملل و امور دانشجویان غیرایرانی دانشگاه  جدا

ی موفقیت کرد.  ی آرزو قدردانی و برای و

طرح ملی اعتلا ویژه دانشجویان دکتری دانشگاه آزاد برگزار شد
طرح ملی اعتلا دوره تعالی بخش معرفتی، مهارتی و حرفه ای ویژه دانشجویان دکتری دانشگاه آزاد استان های 
تهران و البرز توسط معاونت امور مجلس و ارتباطات اجتماعی دانشگاه آزاد با حضور محمد قربانی گلشن آباد، 
معاون امور مجلس و ارتباطات اجتماعی دانشگاه آزاد برگزار شد. ابوالفضل یداللهی اصلان، مدیرکل ارتباطات 
کید کرد: »دوره تعالی بخشی معرفتی، مهارتی و حرفه ای با نام طرح  اجتماعی و فراسازمانی در این جلسه تا
ملی اعتلا در دانشگاه آزاد با هدف هم افزایی، مشارکت و خردجمعی برای رسیدن به تعالی برگزار می شود.« 
یاد است و ما باید به درستی از این پتانسیل و سرمایه  ی خاطرنشان کرد: »ظرفیت های دانشگاه آزاد بسیار ز و
انسانی بی نظیر دانشگاه در جامعه استفاده کنیم.« در ادامه محمد جوانی مدرس این دوره به ارائه مباحثی 

در حوزه رسانه و جنگ ترکیبی پرداخت. 

اعلام نتایج EPT تیرماه دانشگاه آزاد 
نتایج آزمون EPT تیرماه 1403 دانشگاه آزاد اعلام شد. داوطلبان می توانند با مراجعه به سامانه مرکز سنجش، 

گاهی یابند.  پذیرش و فارغ التحصیلی به نشانی English.iau.ac.ir/ept از نتیجه این آزمون آ

زمان تعطیلات تابستانی دانشگاه آزاد اعلام شد
ید، معاون توسعه و مدیریت منابع دانشگاه آزاد دستورالعمل تعطیلات تابستانی 1403 دانشگاه  داریوش جاو
آزاد را به روسای دانشگاه های آزاد استان ها و واحدهای مستقل ابلاغ کرد. در این دستورالعمل آمده است: 
ی منابع انسانی با تلاش مستمر درجهت افزایش مشارکت و  »در راستای »ایجاد تعلق سازمانی و بهره ور
رضایتمندی آنان« به عنوان یکی از راه کنش های کلان در سند تحول و تعالی دانشگاه براساس مصوبه شورای 
یخ 27 تیر تا 5 مرداد تعیین می شود.  معاونین دانشگاه آزاد اسلامی تعطیلات تابستانی کارکنان دانشگاه از تار
براساس بندهای این دستورالعمل؛ موافقت با درخواست مرخصی کارکنان برای روزهای 23 و 24 تیرماه 
ی دانشگاه ایجاد  ی جایگزین بلامانع است، در صورتی که هیچ خللی در امور جار ی با معرفی نیرو سال جار

نشود. به استثنای این مورد تعطیلات تابستانی به عنوان مرخصی تشویقی تلقی می شود. 
کز آموزشی که مجری ترم تابستانی هستند، باید به گونه ای برنامه ریزی کنند که در برنامه های  واحدها و مرا
آموزشی و پشتیبانی سامانه های آموزشی هیچ گونه خللی ایجاد نشود. همچنین حضور پرسنل خدمات 
بهداشتی، درمانی و آموزشی و کادر بیمارستان ها حسب برنامه شیفتی و مقررات مربوطه و طبق نظر معاونت 
علوم پزشکی دانشگاه خواهد بود. براساس این دستورالعمل؛ کارکنانی که ماهیت وظایف و نوع شغل آنها 
کز درمانی، بیمارستان ها،  به گونه ای است که باید در محل کار حضور یابند )مانند پرسنل شاغل در مرا
حفاظت فیزیکی، تاسیسات و کارکنانی که به صورت شیفت فعالیت می کنند( مطابق نظر مدیریت مربوطه 
می توانند از مرخصی ایام مذکور در زمان تعیین شده استفاده کنند. ضمن اینکه در صورت لزوم »مرخصی 

ی معتبر خواهد بود.«  تشویقی« مذکور برای این قبیل از کارکنان تا پایان سال جار
در بخش دیگری از این دستورالعمل آمده است: »جهت رفاه و مساعدت به کارکنان ساعتی )غیر بازنشسته( 
ی از سازمان مرکزی و همچنین جلوگیری از ایجاد وقفه بیمه ای در کارکرد این دسته  دارای مجوز همکار
کز آموزشی و سازمان مرکزی مشغول فعالیت هستند، مقرر شده در صورت عدم  همکاران که در واحدها و مرا
، نسبت به پرداخت  ی در ماه )1۸5 ساعت( با توجه به بازه زمانی تعطیلات مذکور تکمیل سقف ساعت کار
ی آنان صرفا براساس میانگین کارکرد سه ماه اردیبهشت، خرداد و تیرماه سال  حق الزحمه مردادماه سال جار

کثر تا سقف 1۸5 ساعت اقدام شود.«  1403 و حدا

دکتر طهرانچی در دیدار با جمعی از روسای دانشگاه های عراق:

راه علم همواره مورد تهدید و تحریم غرب است 
دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد   در ادامه 
برنامه های سفر یکروزه خود به اصفهان، عصر دیروز با جمعی از 

روسای دانشگاه های عراق دیدار و گفت وگو کرد. 
ی در ابتدای این نشست با اشاره به سیاست های نظام سلطه  و
در حوزه ورزش و عبور از جنسیت گفت: »نظام سلطه به آرامی در 
حوزه ورزش جریانی را پیش برده که کشورها حتی اجازه تغییر روسای 
فدراسیون های خود را ندارند. یا در کشتی، کشتی گیران مسلمان 
نمی توانند بگویند که داور خانم نباید رقابت های آنها را داوری کرده 
و آنها را لمس کند. این در حالی است که حتی مقام معظم رهبری 
و آیت الله سیستانی هم لمس بدن مرد توسط داور زن را حرام اعلام 
کرده اند اما به سادگی از کنار این موضوع عبور می کنیم. البته جامعه 
مقصر نیست، بلکه ما دانشگاهیان مقصریم که در این باره تدبیر 

نکردیم و این حرکت غرب را تشخیص ندادیم.« 
دکتر طهرانچی ادامه داد: »ما دانشگاهیان باید عمق حرکت نظام 
گر امروز به مسائل اصلی که حفظ فرهنگ  که ا سلطه را بدانیم؛ چرا
یم، غرب می خواهد با عبور از خانواده و دین و  و دین است  نپرداز
هویت و ملیت زندگی جدیدی بسازد و این جریان نیز به طور جد 
کسفورد،  ی که آ توسط دانشگاه های غرب حمایت می شود، به طور
... این خط را نظریه پردازی کرده و پیش می برند.   هاروارد، استنفورد و
برای فهم بهتر این موضوع کافی است به سایت این دانشگاه ها 

ی می کنند.«  مراجعه کنیم تا ببینیم درباره جنسیت چه کار
رئیس دانشگاه آزاد  با بیان اینکه نظام سلطه می گوید جنسیت امری 
نسبی است و زن می تواند مرد شود و مرد هم می تواند جنسیت خود 
را به زن تغییر دهد، گفت: »نتیجه این اقدامات، نابودی خانواده 
است. وقاحت غرب به جایی رسیده که در مناظره های بایدن و 
ترامپ ادله ای که درباره سقط جنین می آورند این است که چون در 
آمریکا برادر به خواهر تجاوز می کند، می خواهیم این نسل اینگونه 
ادامه پیدا می دهد. این موضوع نشان می دهد که آنها پذیرفته اند 
در جامعه غرب روابط جنسی درون خانوادگی وجود دارد و مشکل 

آنها این شده که بچه این رابطه به وجود نیاید.« 
ی غرب، فرهنگ انسانی را از  ی خاطرنشان کرد: »علم و فناور و
گر امروز برای آن فکر و  بین می برد. این موضوع خطری است که ا
چاره اندیشی نکنیم، 10 سال دیگر دیر است. خداوند متعال در 
آیه 30 سوره روم می فرماید »ظَهرَ ٱلفَسَادُ فِی ٱلبَرِّ وَٱلبَحرِ بِمَا کسَبَت 
هم یرجِعُونَ« ما باید به 

َّ
عَل

َ
واْ ل

ُ
ذِی عَمِل

َّ
اسِ لِیذِیقَهم بَعضَ ٱل یدِی ٱلنَّ

َ
أ

ع(  دارایی های غنی خود که قرآن، نهج البلاغه و احادیث اهل بیت)
یم. باید این مسیر را تبیین  است، رجوع کنیم و علم را دوباره بساز

کنیم وگرنه فردا جزء نادمان و پشیمانان خواهیم بود.« 
وی با اشاره به دغدغه مشترک مسئولان دانشگاه آزاد و دانشگاه های 
یم و این موضوع فقط  عراق گفت: »ما با هم مسائل مشترک دار
یم صهیونیستی و نجات کودکان و زنان  محدود به مقاومت علیه رژ
فلسطینی نیست؛ بلکه مقاومت برای حفظ فرهنگ است. برای 
این موضوع، باید آمد و شد ما دانشگاهیان بیشتر باشد و در این 
یم  موارد با یکدیگر بیشتر صحبت کنیم تا بتوانیم بنیاد علمی بساز
که دولت ها بدون  که دستگیر خوبی برای دولت هایمان باشد؛ چرا
پشتوانه فکری درمقابل این سیل محکوم به تسلیم هستند. امیدوارم 

این رفت و آمدهای دانشگاهی مستمر باشد.«
ی  ی و پیشرفت فناور کید کرد: »فضای مجاز دکتر طهرانچی تا
نوعی تهدید برای نسل جوان است اما همان طور که خداوند در 
داستان حضرت موسی که عصای بیجان او به امر خدا حیات 
پیدا کرد و جاندار شد، به او فرمود نترس، ما نیز نباید از فضای 
ی جاندار شده است، بترسیم و باید این فضا را  ی که ابزار مجاز
در دست بگیریم و برای آن برنامه داشته باشیم. از این رو دانشگاه 
آزاد آمادگی دارد یک برنامه علمی مشترک با دانشگاه های عراقی 

حاضر در این نشست تعریف کند.« 
رئیس دانشگاه آزاد ادامه داد: »ما در این دانشگاه تجربه احصای 
یم و می توانیم یک  50 چالش ملی با 50 هزار زمینه پژوهشی را دار
کمیته مشترک تشکیل داده و نظام موضوعات را طراحی کنیم. بدین 
ترتیب وقتی استاد ببیند که موضوعات و چالش های مشترک بین 
ی  کشور دو کشور وجود دارد، بهتر می فهمد که این موضوعات فرا
گر این کار را امروز شروع  است و مساله ملی و محلی نیست. ا
کنیم، سال دیگر می توانیم در کنار همایش نهج البلاغه، نشست 

پژوهش های انجام شده را برگزار کنیم.« 
وی افزود: »با توجه به اینکه بخشی از دانشجویان عراقی در دانشگاه 
آزاد  تحصیل می کنند، اساتید عراقی و اساتید ما می توانند به صورت 
همزمان استاد راهنمای این دانشجویان باشند. این اقدام باعث 
می شود اساتید ما با یکدیگر متصل شده و بعد از دو سال، حداقل 
ی این موضوعات و چالش های  50 استاد داشته باشیم که رو
مشترک کار کرده اند. در گام بعدی نیز می توانیم این برنامه علمی 
ی مشترک را با دانشگاه های لبنان و دیگر کشورها به  و همکار
یم. با این کار یک جبهه مقاومت فکری تشکیل  ک بگذار اشترا

خواهیم داد. دانشگاه آزاد  آماده عملیاتی کردن این کار است.« 
کید بر اینکه ما از لحاظ پشتیبانی تجهیزات  دکتر طهرانچی با تا
یم، خطاب به روسای  ی و حقیقی آمادگی کامل دار فضای مجاز
دانشگاه های عراقی حاضر در این نشست گفت: »موضوع مهم تر 
این است که هریک از شما در موسسات خود این مساله را یک 

مساله بسیار مهم بدانید.« 
یم آمریکا  رئیس دانشگاه آزاد   تصریح کرد: »من به عنوان کسی که رژ
رسما او را تحریم کرده، اعلام می کنم که کار در راه علم همواره مورد 
یم غرب است و در مقابل آن یا باید تسلیم شد یا  تهدید و تحر
خیلی قدرتمند، و ما کسی نیستیم که تحریم ها بر ما اثر بگذارد.« 
دکتر طهرانچی در پایان گفت: »دانشگاه آزاد به عنوان یکی از پنج 
دانشگاه اول جهان از نظر جمعیت دانشجویی که یک میلیون 
ی داشته و اقتصاد بزرگ خود را  و 360 هزار دانشجوی حضور
مدیریت می کند، آماده است برای رشد مجموعه دانشگاه های 
عراق کمک های لازم را داشته باشد و تجربیات خود را به آنها منتقل 
کند. همچنین برای ارتباط دانشگاه های کشور عراق و دانشگاه 
ی دوره های  آزاد در راستای توسعه تحصیلات تکمیلی و برگزار
مشترک، هیچ مانعی وجود ندارد و ما نیازمند نقشه راه در این مسیر 
ی  هستیم.«  لازم به ذکر است در این نشست تفاهمنامه همکار
بین دانشگاه آزاد واحد اصفهان )خوراسگان( و دانشگاه های 

عراق به امضا رسید. 

خبر

ت| 
اس

ی 
ئین

 تز
س

عک
|


